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Universitaria

Evento: Seminario de Ensino

(Nome )( Evento

)(Inscrigéo)

ALESSANDRA BASTOS DA SILVA PADILHA
ALESSANDRA CLAIN HERNANDES
AMANDA GOMES DA ROCHA

ANA CAROLINA SAMPAIO ZDRADEK
ANA CAROLINA SILVEIRA PAES

ANA CRISTINA DOS SANTOS

ANA PAULA DA SILVA ALVES
ANDERSON LUIS SERRA MAGALHAES
ANDRE COUGO DE COUGO

ANDRESSA DOS SANTOS GALVAO
ANGELICA GONCALVES PETER
BIBIANA GONCALVES LEITE

CAIO DE ANDRADE PAMDOLFO
CAMILA LOPES RIBEIRO

CAMILA RODRIGUES COELHO

CAMILA TRINDADE

CAMILA VILELA RIBEIRO

CARINE GUEDES CAMARGO DA SILVA
CARLOS TELES CORREA DA SILVA NETO
CAROLINA CARDOSO DA SILVA
CAROLINE FARIAS DIAS

CASSIO BRUNO DE OLIVEIRA SANTOS
CLAUDIA ROSANE DE SOUZA PAPAIANI
CLEUSA CRUZ AMARILLO

CRISTIANO RAMIRES ALMEIDA
DANIELA BORTOLI TOMASI

DANIELE BRACHER

Seminario de Ensino
Semindrio de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminadrio de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino

Seminario de Ensino

2496
1560
769
378
1612
1613
2386
1918
2261
2290
2382
1996
1110
1510
2343
966
1472
2495
2557
1641
1515
2686
2679
820
1456
2107
1450



DANIELE GONCALVES MESQUITA
DEBORA CLAUDINO CARLOS

DEISE SOUZA RODRIGUES

DENIZE TELES PIRES

DIEGO VASCONCELOS RAMOS
DJANINE LOPES PIRES

DOMINIQUE VIEIRA DE AVILA
EDUARDO SOARES DA CUNHA
ELIANE PEREIRA SOARES
ELISANGELA DUARTE BARBOSA
ERICA LARISSA SOUZA DO AMARAL
ERICA SOUZA RAMOS

ERICK WEEGE SENNA

ERIKA FERREIRA SANCHEZ

ESTHER DE FARIAS RAMOS

FELIPE DA SILVA JUSTO

FELIPE MORAIS DA SILVA
FERNANDA LIMA PEREIRA MOREIRA
FERNANDA MARQUES DAVILA
FERNANDA RODRIGUES BARBOZA
FERNANDA SCHNEID MIELKE
FRANCIELI SCHNEIDERS

FRANCIELLY HAFELE MATTOZO
FRANCINE RODRIGUES DOMINGUES MIRANDA
GABRIELA SILVA DA SILVA

HELENA STRELOW RIET

ISABEL CRISTINA MENDES BRAGA
JADER RODRIGUES DE AGUIAR
JAIME ANTONIO TASCA FILHO
JANINE CORREA GOMES

JEAN PEDRO DUARTE DE CAMPOS SILVA
JEICI VEGA PEREIRA DE AVILA
JESSICA LAUXEN

JOAO BATISTA DOS SANTOS ESPINELLI JUNIOR

Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Semindrio de Ensino
Seminario de Ensino
Semindrio de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Semindrio de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminadrio de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino

Seminario de Ensino

821
1380
1617

810

887
1867
2246
2707
2234

907
1362

919
2397
2552
2320
1321
2579
1163

980
2662
2525

943
2380

788

638
2612
2143
2232
1490
1640
1886
2032
2534
1003



JOICE FAGUNDES MARTINS
JOSOE LOPES

JULIANA COSTA MATTOS

JULIANA MARIA PEDROSO GEREMIAS
KAMILA FIDALGO REMBOWSKI

KAREN GRAZIELA WEBER MACHADO
KAROLINE MATTOS DOS SANTOS
KAROLINE OLIVEIRA DA SILVA GONCALVES
KATHLEEN OLIVEIRA DE AVILA

KEILA REIS PEREIRA

KELVIN JOHN SILVA DOS ANJOS

KEROLEN ROSA DAS NEVES

LARA DOMINGUES CONCEICAO

LARISSA PEREIRA AGOSTINHO

LENON MACHADO MARQUES

LEONARDO DA COSTA COELHO

LEONARDO FERREIRA DE ALMEIDA
LEONARDO LUCCHESI DA CUNHA GUIMARAES
LEONOR LOURO DE FREITAS

LISSA CRISTIEN CADAVAL DA CUNHA
LORENA SANTOS DA SILVA

LUANA KERSTNER SCHIAVON
LUCIANI WIENKE BEIERSDORFF

LUCIANO ROBERTO GULART CABRAL JUNIOR
LUCIANO SOARES LIMA

LUCIARA MEDRONHA KOHLS

LUCIO ANTONIO FELIPE

LUDMILA SOARES ACOSTA

LUIZA GAUTERIO FIGUEIREDO

MAIKY WILLIAN MAIA CRUZ

MAIRA APARECIDA CHRISTELLO TRINDADE
MANOELA VITORIA RAMOS

MARCELO NUNES ALVES

MARCO ADRIANO PICOLINI FILHO

Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Semindrio de Ensino
Seminario de Ensino
Semindrio de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Semindrio de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino
Seminario de Ensino

Seminario de Ensino

2271
1654
1333
1579
1645
1721
1917
949
1006
1322
1357
2556
848
1060
2003
1781
1408
2056
2422
1615
1901
1880
2445
1409
967
1895
2150
1339
2028
2141
443
2539
2265
1125



MARCO ANTONIO MEDRONHA DA SILVA FILHO Seminario de Ensino 2474

MARIA CAROLINE AGUIAR DA SILVEIRA Semindrio de Ensino 1410
MARIA CRISTINA ZUCCHELLI DE SOUZA SOARES Seminario de Ensino 1561
MARIA EMILIA MONTAGNER Seminario de Ensino 2423
MARIANA GUARIENTO MACHADO Seminario de Ensino 2748
MARIANA LIMA CORREA Seminario de Ensino 1927
MARIANA REICHERT BARTH Seminario de Ensino 2529
MATEUS GIACOMET DE NARDI Seminario de Ensino 1623
MAURICIO PERES DE OLIVEIRA JUNIOR Seminario de Ensino 1622
MAYARA GALVAN DOS SANTOS Seminario de Ensino 2053
MICAEL BONILHA DA SILVA Seminario de Ensino 1200
MICHELY PINHEIRO JACQUES Seminario de Ensino 1954
MIKAEL ALMEIDA CORREA Semindrio de Ensino 1394
MORGANA CARDOSO RODRIGUES Seminario de Ensino 2630
MORGANA DRIELI WEGMANN Seminario de Ensino 2351
MURILO ALVES PERIN Seminario de Ensino 482
NATALIE MORO CAMOLESI Seminario de Ensino 818
NEUVAIR GUERRA CHIMIESKI Seminario de Ensino 2020
NIELE SOARES AYRES Semindrio de Ensino 2673
PAOLA DE LIMA Seminario de Ensino 2674
PAOLA DIAS KIRST Seminario de Ensino 1815
PATRICIA ANTOLINI ZAMBELLI Seminario de Ensino 1258
PATRICIA DE WERK RAUBACH Seminario de Ensino 1169
PATRICIA SILVA DA SILVA Seminario de Ensino 1121
PATRICIA TERRA ESCOUTO TIETZ Seminario de Ensino 2434
PAULINE APOLINARIO CZARNESKI Seminario de Ensino 1319
PRISCILA MUNHOZ DUARTE Semindrio de Ensino 1383
RAPHAEL SCHIMIDT PEREIRA Semindrio de Ensino 1535
RAQUEL RODRIGUES DE ARAUJO Seminario de Ensino 2621
RAUL GONCALVES MUNHOZ Seminario de Ensino 1730
REINALDO OLIVEIRA COSTA Seminario de Ensino 705
RENATA LOPES SOPENA Seminario de Ensino 1819
RICARDO ALEXSANDER MIRANDA ROSA Semindrio de Ensino 1306
RODRIGO ALVES MARTINS Seminario de Ensino 1412



SABRINA SIMOES CORREA Seminario de Ensino 1569

SILVANA CAMPOS SILVEIRA Seminario de Ensino 626

STEFANIA DA SILVEIRA GLAESER Seminario de Ensino 1465

STEPHANY SILVEIRA DA SILVA Semindrio de Ensino 1787

SUSANA RODRIGUES MACEDO Seminario de Ensino 1850

TAIS RENATA PEREIRA AMORIM Semindrio de Ensino 1953

TAREK MOHD DAOD SHEIKHA Seminario de Ensino 2129

THIAGO MARTIN DE MELO Semindrio de Ensino 2641

VANESSA DOWICH Seminario de Ensino 1220

VICTORIA SANMARTIN PRATA Seminario de Ensino 2702

VITOR GOMES DO MONTE Semindrio de Ensino 2146



