

## UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

## LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS A PRESENTADORES



## **Evento: Seminário de Ensino**

Nome	Evento	(Inscrição
ALESSANDRA BASTOS DA SILVA PADILHA	Seminário de Ensino	2496
ALESSANDRA CLAIN HERNANDES	Seminário de Ensino	1560
AMANDA GOMES DA ROCHA	Seminário de Ensino	769
ANA CAROLINA SAMPAIO ZDRADEK	Seminário de Ensino	378
ANA CAROLINA SILVEIRA PAES	Seminário de Ensino	1612
ANA CRISTINA DOS SANTOS	Seminário de Ensino	1613
ANA PAULA DA SILVA ALVES	Seminário de Ensino	2386
ANDERSON LUIS SERRA MAGALHAES	Seminário de Ensino	1918
ANDRE COUGO DE COUGO	Seminário de Ensino	2261
ANDRESSA DOS SANTOS GALVAO	Seminário de Ensino	2290
ANGELICA GONCALVES PETER	Seminário de Ensino	2382
BIBIANA GONÇALVES LEITE	Seminário de Ensino	1996
CAIO DE ANDRADE PAMDOLFO	Seminário de Ensino	1110
CAMILA LOPES RIBEIRO	Seminário de Ensino	1510
CAMILA RODRIGUES COELHO	Seminário de Ensino	2343
CAMILA TRINDADE	Seminário de Ensino	966
CAMILA VILELA RIBEIRO	Seminário de Ensino	1472
CARINE GUEDES CAMARGO DA SILVA	Seminário de Ensino	2495
CARLOS TELES CORREA DA SILVA NETO	Seminário de Ensino	2557
CAROLINA CARDOSO DA SILVA	Seminário de Ensino	1641
CAROLINE FARIAS DIAS	Seminário de Ensino	1515
CASSIO BRUNO DE OLIVEIRA SANTOS	Seminário de Ensino	2686
CLAUDIA ROSANE DE SOUZA PAPAIANI	Seminário de Ensino	2679
CLEUSA CRUZ AMARILLO	Seminário de Ensino	820
CRISTIANO RAMIRES ALMEIDA	Seminário de Ensino	1456
DANIELA BORTOLI TOMASI	Seminário de Ensino	2107
DANIELE BRACHER	Seminário de Ensino	1450

DANIELE GONCALVES MESQUITA	Seminário de Ensino	821
DEBORA CLAUDINO CARLOS	Seminário de Ensino	1380
DEISE SOUZA RODRIGUES	Seminário de Ensino	1617
DENIZE TELES PIRES	Seminário de Ensino	810
DIEGO VASCONCELOS RAMOS	Seminário de Ensino	887
DJANINE LOPES PIRES	Seminário de Ensino	1867
DOMINIQUE VIEIRA DE AVILA	Seminário de Ensino	2246
EDUARDO SOARES DA CUNHA	Seminário de Ensino	2707
ELIANE PEREIRA SOARES	Seminário de Ensino	2234
ELISANGELA DUARTE BARBOSA	Seminário de Ensino	907
ERICA LARISSA SOUZA DO AMARAL	Seminário de Ensino	1362
ERICA SOUZA RAMOS	Seminário de Ensino	919
ERICK WEEGE SENNA	Seminário de Ensino	2397
ÉRIKA FERREIRA SANCHEZ	Seminário de Ensino	2552
ESTHER DE FARIAS RAMOS	Seminário de Ensino	2320
FELIPE DA SILVA JUSTO	Seminário de Ensino	1321
FELIPE MORAIS DA SILVA	Seminário de Ensino	2579
FERNANDA LIMA PEREIRA MOREIRA	Seminário de Ensino	1163
FERNANDA MARQUES DAVILA	Seminário de Ensino	980
FERNANDA MARQUES DAVILA FERNANDA RODRIGUES BARBOZA	Seminário de Ensino Seminário de Ensino	980 2662
FERNANDA RODRIGUES BARBOZA	Seminário de Ensino	2662
FERNANDA RODRIGUES BARBOZA FERNANDA SCHNEID MIELKE	Seminário de Ensino Seminário de Ensino	2662 2525
FERNANDA RODRIGUES BARBOZA FERNANDA SCHNEID MIELKE FRANCIELI SCHNEIDERS	Seminário de Ensino Seminário de Ensino Seminário de Ensino	2662 2525 943
FERNANDA RODRIGUES BARBOZA FERNANDA SCHNEID MIELKE FRANCIELI SCHNEIDERS FRANCIELLY HAFELE MATTOZO	Seminário de Ensino Seminário de Ensino Seminário de Ensino Seminário de Ensino	2662 2525 943 2380
FERNANDA RODRIGUES BARBOZA  FERNANDA SCHNEID MIELKE  FRANCIELI SCHNEIDERS  FRANCIELLY HAFELE MATTOZO  FRANCINE RODRIGUES DOMINGUES MIRANDA	Seminário de Ensino	2662 2525 943 2380 788
FERNANDA RODRIGUES BARBOZA  FERNANDA SCHNEID MIELKE  FRANCIELI SCHNEIDERS  FRANCIELLY HAFELE MATTOZO  FRANCINE RODRIGUES DOMINGUES MIRANDA  GABRIELA SILVA DA SILVA	Seminário de Ensino	2662 2525 943 2380 788 638
FERNANDA RODRIGUES BARBOZA  FERNANDA SCHNEID MIELKE  FRANCIELI SCHNEIDERS  FRANCIELLY HAFELE MATTOZO  FRANCINE RODRIGUES DOMINGUES MIRANDA  GABRIELA SILVA DA SILVA  HELENA STRELOW RIET	Seminário de Ensino	2662 2525 943 2380 788 638 2612
FERNANDA RODRIGUES BARBOZA  FERNANDA SCHNEID MIELKE  FRANCIELI SCHNEIDERS  FRANCIELLY HAFELE MATTOZO  FRANCINE RODRIGUES DOMINGUES MIRANDA  GABRIELA SILVA DA SILVA  HELENA STRELOW RIET  ISABEL CRISTINA MENDES BRAGA	Seminário de Ensino	2662 2525 943 2380 788 638 2612 2143
FERNANDA RODRIGUES BARBOZA  FERNANDA SCHNEID MIELKE  FRANCIELI SCHNEIDERS  FRANCIELLY HAFELE MATTOZO  FRANCINE RODRIGUES DOMINGUES MIRANDA  GABRIELA SILVA DA SILVA  HELENA STRELOW RIET  ISABEL CRISTINA MENDES BRAGA  JADER RODRIGUES DE AGUIAR	Seminário de Ensino	2662 2525 943 2380 788 638 2612 2143
FERNANDA RODRIGUES BARBOZA  FERNANDA SCHNEID MIELKE  FRANCIELI SCHNEIDERS  FRANCIELLY HAFELE MATTOZO  FRANCINE RODRIGUES DOMINGUES MIRANDA  GABRIELA SILVA DA SILVA  HELENA STRELOW RIET  ISABEL CRISTINA MENDES BRAGA  JADER RODRIGUES DE AGUIAR  JAIME ANTONIO TASCA FILHO	Seminário de Ensino	2662 2525 943 2380 788 638 2612 2143 2232 1490
FERNANDA RODRIGUES BARBOZA  FERNANDA SCHNEID MIELKE  FRANCIELI SCHNEIDERS  FRANCIELLY HAFELE MATTOZO  FRANCINE RODRIGUES DOMINGUES MIRANDA  GABRIELA SILVA DA SILVA  HELENA STRELOW RIET  ISABEL CRISTINA MENDES BRAGA  JADER RODRIGUES DE AGUIAR  JAIME ANTONIO TASCA FILHO  JANINE CORRÊA GOMES	Seminário de Ensino	2662 2525 943 2380 788 638 2612 2143 2232 1490 1640
FERNANDA RODRIGUES BARBOZA  FERNANDA SCHNEID MIELKE  FRANCIELI SCHNEIDERS  FRANCIELLY HAFELE MATTOZO  FRANCINE RODRIGUES DOMINGUES MIRANDA  GABRIELA SILVA DA SILVA  HELENA STRELOW RIET  ISABEL CRISTINA MENDES BRAGA  JADER RODRIGUES DE AGUIAR  JAIME ANTONIO TASCA FILHO  JANINE CORRÊA GOMES  JEAN PEDRO DUARTE DE CAMPOS SILVA	Seminário de Ensino	2662 2525 943 2380 788 638 2612 2143 2232 1490 1640 1886

JOICE FAGUNDES MARTINS	Seminário de Ensino	2271
JOSOÉ LOPES	Seminário de Ensino	1654
JULIANA COSTA MATTOS	Seminário de Ensino	1333
JULIANA MARIA PEDROSO GEREMIAS	Seminário de Ensino	1579
KAMILA FIDALGO REMBOWSKI	Seminário de Ensino	1645
KAREN GRAZIELA WEBER MACHADO	Seminário de Ensino	1721
KAROLINE MATTOS DOS SANTOS	Seminário de Ensino	1917
KAROLINE OLIVEIRA DA SILVA GONCALVES	Seminário de Ensino	949
KATHLEEN OLIVEIRA DE AVILA	Seminário de Ensino	1006
KEILA REIS PEREIRA	Seminário de Ensino	1322
KELVIN JOHN SILVA DOS ANJOS	Seminário de Ensino	1357
KEROLEN ROSA DAS NEVES	Seminário de Ensino	2556
LARA DOMINGUES CONCEICAO	Seminário de Ensino	848
LARISSA PEREIRA AGOSTINHO	Seminário de Ensino	1060
LENON MACHADO MARQUES	Seminário de Ensino	2003
LEONARDO DA COSTA COELHO	Seminário de Ensino	1781
LEONARDO FERREIRA DE ALMEIDA	Seminário de Ensino	1408
LEONARDO LUCCHESI DA CUNHA GUIMARAES	Seminário de Ensino	2056
LEONARDO LUCCHESI DA CUNHA GUIMARAES LEONOR LOURO DE FREITAS	Seminário de Ensino Seminário de Ensino	2056 2422
LEONOR LOURO DE FREITAS	Seminário de Ensino	2422
LEONOR LOURO DE FREITAS LISSA CRISTIEN CADAVAL DA CUNHA	Seminário de Ensino Seminário de Ensino	2422 1615
LEONOR LOURO DE FREITAS  LISSA CRISTIEN CADAVAL DA CUNHA  LORENA SANTOS DA SILVA	Seminário de Ensino Seminário de Ensino Seminário de Ensino	2422 1615 1901
LISSA CRISTIEN CADAVAL DA CUNHA LORENA SANTOS DA SILVA LUANA KERSTNER SCHIAVON	Seminário de Ensino Seminário de Ensino Seminário de Ensino Seminário de Ensino	2422 1615 1901 1880
LEONOR LOURO DE FREITAS  LISSA CRISTIEN CADAVAL DA CUNHA  LORENA SANTOS DA SILVA  LUANA KERSTNER SCHIAVON  LUCIANI WIENKE BEIERSDORFF	Seminário de Ensino	2422 1615 1901 1880 2445
LISSA CRISTIEN CADAVAL DA CUNHA LORENA SANTOS DA SILVA LUANA KERSTNER SCHIAVON LUCIANI WIENKE BEIERSDORFF LUCIANO ROBERTO GULART CABRAL JÚNIOR	Seminário de Ensino	2422 1615 1901 1880 2445 1409
LEONOR LOURO DE FREITAS  LISSA CRISTIEN CADAVAL DA CUNHA  LORENA SANTOS DA SILVA  LUANA KERSTNER SCHIAVON  LUCIANI WIENKE BEIERSDORFF  LUCIANO ROBERTO GULART CABRAL JÚNIOR  LUCIANO SOARES LIMA	Seminário de Ensino	2422 1615 1901 1880 2445 1409 967
LISSA CRISTIEN CADAVAL DA CUNHA LORENA SANTOS DA SILVA LUANA KERSTNER SCHIAVON LUCIANI WIENKE BEIERSDORFF LUCIANO ROBERTO GULART CABRAL JÚNIOR LUCIANO SOARES LIMA LUCIÁRA MEDRONHA KOHLS	Seminário de Ensino	2422 1615 1901 1880 2445 1409 967 1895
LEONOR LOURO DE FREITAS  LISSA CRISTIEN CADAVAL DA CUNHA  LORENA SANTOS DA SILVA  LUANA KERSTNER SCHIAVON  LUCIANI WIENKE BEIERSDORFF  LUCIANO ROBERTO GULART CABRAL JÚNIOR  LUCIANO SOARES LIMA  LUCIÁRA MEDRONHA KOHLS  LUCIO ANTONIO FELIPE	Seminário de Ensino	2422 1615 1901 1880 2445 1409 967 1895 2150
LISSA CRISTIEN CADAVAL DA CUNHA LORENA SANTOS DA SILVA LUANA KERSTNER SCHIAVON LUCIANI WIENKE BEIERSDORFF LUCIANO ROBERTO GULART CABRAL JÚNIOR LUCIANO SOARES LIMA LUCIÁRA MEDRONHA KOHLS LUCIO ANTONIO FELIPE LUDMILA SOARES ACOSTA	Seminário de Ensino	2422 1615 1901 1880 2445 1409 967 1895 2150 1339
LEONOR LOURO DE FREITAS  LISSA CRISTIEN CADAVAL DA CUNHA  LORENA SANTOS DA SILVA  LUANA KERSTNER SCHIAVON  LUCIANI WIENKE BEIERSDORFF  LUCIANO ROBERTO GULART CABRAL JÚNIOR  LUCIANO SOARES LIMA  LUCIÁRA MEDRONHA KOHLS  LUCIO ANTONIO FELIPE  LUDMILA SOARES ACOSTA  LUIZA GAUTERIO FIGUEIREDO	Seminário de Ensino	2422 1615 1901 1880 2445 1409 967 1895 2150 1339 2028
LEONOR LOURO DE FREITAS  LISSA CRISTIEN CADAVAL DA CUNHA  LORENA SANTOS DA SILVA  LUANA KERSTNER SCHIAVON  LUCIANI WIENKE BEIERSDORFF  LUCIANO ROBERTO GULART CABRAL JÚNIOR  LUCIANO SOARES LIMA  LUCIÁRA MEDRONHA KOHLS  LUCIO ANTONIO FELIPE  LUDMILA SOARES ACOSTA  LUIZA GAUTERIO FIGUEIREDO  MAIKY WILLIAN MAIA CRUZ	Seminário de Ensino	2422 1615 1901 1880 2445 1409 967 1895 2150 1339 2028 2141
LEONOR LOURO DE FREITAS  LISSA CRISTIEN CADAVAL DA CUNHA  LORENA SANTOS DA SILVA  LUANA KERSTNER SCHIAVON  LUCIANI WIENKE BEIERSDORFF  LUCIANO ROBERTO GULART CABRAL JÚNIOR  LUCIANO SOARES LIMA  LUCIÁRA MEDRONHA KOHLS  LUCIO ANTONIO FELIPE  LUDMILA SOARES ACOSTA  LUIZA GAUTERIO FIGUEIREDO  MAIKY WILLIAN MAIA CRUZ  MAIRA APARECIDA CHRISTELLO TRINDADE	Seminário de Ensino	2422 1615 1901 1880 2445 1409 967 1895 2150 1339 2028 2141 443

MARCO ANTONIO MEDRONHA DA SILVA FILHO	Seminário de Ensino	2474
MARIA CAROLINE AGUIAR DA SILVEIRA	Seminário de Ensino	1410
MARIA CRISTINA ZUCCHELLI DE SOUZA SOARES	Seminário de Ensino	1561
MARIA EMILIA MONTAGNER	Seminário de Ensino	2423
MARIANA GUARIENTO MACHADO	Seminário de Ensino	2748
MARIANA LIMA CORREA	Seminário de Ensino	1927
MARIANA REICHERT BARTH	Seminário de Ensino	2529
MATEUS GIACOMET DE NARDI	Seminário de Ensino	1623
MAURICIO PERES DE OLIVEIRA JUNIOR	Seminário de Ensino	1622
MAYARA GALVAN DOS SANTOS	Seminário de Ensino	2053
MICAEL BONILHA DA SILVA	Seminário de Ensino	1200
MICHELY PINHEIRO JACQUES	Seminário de Ensino	1954
MIKAEL ALMEIDA CORREA	Seminário de Ensino	1394
MORGANA CARDOSO RODRIGUES	Seminário de Ensino	2630
MORGANA DRIELI WEGMANN	Seminário de Ensino	2351
MURILO ALVES PERIN	Seminário de Ensino	482
NATALIE MORO CAMOLESI	Seminário de Ensino	818
NEUVAIR GUERRA CHIMIESKI	Seminário de Ensino	2020
NEUVAIR GUERRA CHIMIESKI NIELE SOARES AYRES	Seminário de Ensino Seminário de Ensino	2020 2673
NIELE SOARES AYRES	Seminário de Ensino	2673
NIELE SOARES AYRES PAOLA DE LIMA	Seminário de Ensino Seminário de Ensino	2673 2674
NIELE SOARES AYRES  PAOLA DE LIMA  PAOLA DIAS KIRST	Seminário de Ensino Seminário de Ensino Seminário de Ensino	2673 2674 1815
NIELE SOARES AYRES  PAOLA DE LIMA  PAOLA DIAS KIRST  PATRICIA ANTOLINI ZAMBELLI	Seminário de Ensino Seminário de Ensino Seminário de Ensino Seminário de Ensino	2673 2674 1815 1258
NIELE SOARES AYRES  PAOLA DE LIMA  PAOLA DIAS KIRST  PATRICIA ANTOLINI ZAMBELLI  PATRICIA DE WERK RAUBACH	Seminário de Ensino	2673 2674 1815 1258 1169
NIELE SOARES AYRES  PAOLA DE LIMA  PAOLA DIAS KIRST  PATRICIA ANTOLINI ZAMBELLI  PATRICIA DE WERK RAUBACH  PATRICIA SILVA DA SILVA	Seminário de Ensino	2673 2674 1815 1258 1169 1121
NIELE SOARES AYRES  PAOLA DE LIMA  PAOLA DIAS KIRST  PATRICIA ANTOLINI ZAMBELLI  PATRICIA DE WERK RAUBACH  PATRICIA SILVA DA SILVA  PATRICIA TERRA ESCOUTO TIETZ	Seminário de Ensino	2673 2674 1815 1258 1169 1121 2434
NIELE SOARES AYRES  PAOLA DE LIMA  PAOLA DIAS KIRST  PATRICIA ANTOLINI ZAMBELLI  PATRICIA DE WERK RAUBACH  PATRICIA SILVA DA SILVA  PATRICIA TERRA ESCOUTO TIETZ  PAULINE APOLINARIO CZARNESKI	Seminário de Ensino	2673 2674 1815 1258 1169 1121 2434 1319
NIELE SOARES AYRES  PAOLA DE LIMA  PAOLA DIAS KIRST  PATRICIA ANTOLINI ZAMBELLI  PATRICIA DE WERK RAUBACH  PATRICIA SILVA DA SILVA  PATRICIA TERRA ESCOUTO TIETZ  PAULINE APOLINARIO CZARNESKI  PRISCILA MUNHOZ DUARTE	Seminário de Ensino	2673 2674 1815 1258 1169 1121 2434 1319 1383
NIELE SOARES AYRES  PAOLA DE LIMA  PAOLA DIAS KIRST  PATRICIA ANTOLINI ZAMBELLI  PATRICIA DE WERK RAUBACH  PATRICIA SILVA DA SILVA  PATRICIA TERRA ESCOUTO TIETZ  PAULINE APOLINARIO CZARNESKI  PRISCILA MUNHOZ DUARTE  RAPHAEL SCHIMIDT PEREIRA	Seminário de Ensino	2673 2674 1815 1258 1169 1121 2434 1319 1383 1535
NIELE SOARES AYRES  PAOLA DE LIMA  PAOLA DIAS KIRST  PATRICIA ANTOLINI ZAMBELLI  PATRICIA DE WERK RAUBACH  PATRICIA SILVA DA SILVA  PATRICIA TERRA ESCOUTO TIETZ  PAULINE APOLINARIO CZARNESKI  PRISCILA MUNHOZ DUARTE  RAPHAEL SCHIMIDT PEREIRA  RAQUEL RODRIGUES DE ARAÚJO	Seminário de Ensino	2673 2674 1815 1258 1169 1121 2434 1319 1383 1535 2621
NIELE SOARES AYRES  PAOLA DE LIMA  PAOLA DIAS KIRST  PATRICIA ANTOLINI ZAMBELLI  PATRICIA DE WERK RAUBACH  PATRICIA SILVA DA SILVA  PATRICIA TERRA ESCOUTO TIETZ  PAULINE APOLINARIO CZARNESKI  PRISCILA MUNHOZ DUARTE  RAPHAEL SCHIMIDT PEREIRA  RAQUEL RODRIGUES DE ARAÚJO  RAUL GONCALVES MUNHOZ	Seminário de Ensino	2673 2674 1815 1258 1169 1121 2434 1319 1383 1535 2621 1730
NIELE SOARES AYRES  PAOLA DE LIMA  PAOLA DIAS KIRST  PATRICIA ANTOLINI ZAMBELLI  PATRICIA DE WERK RAUBACH  PATRICIA SILVA DA SILVA  PATRICIA TERRA ESCOUTO TIETZ  PAULINE APOLINARIO CZARNESKI  PRISCILA MUNHOZ DUARTE  RAPHAEL SCHIMIDT PEREIRA  RAQUEL RODRIGUES DE ARAÚJO  RAUL GONCALVES MUNHOZ  REINALDO OLIVEIRA COSTA	Seminário de Ensino	2673 2674 1815 1258 1169 1121 2434 1319 1383 1535 2621 1730 705

SABRINA SIMOES CORREA	Seminário de Ensino	1569
SHAYDA CAZAUBON PERES	Seminário de Ensino	1351
SILVANA CAMPOS SILVEIRA	Seminário de Ensino	626
SIUSEN ALVES MARTINS	Seminário de Ensino	871
STEFÂNIA DA SILVEIRA GLAESER	Seminário de Ensino	1465
STEFANIE DA SILVA TUNES	Seminário de Ensino	901
STEPHANY SILVEIRA DA SILVA	Seminário de Ensino	1787
SUÉLEN ALTENHOFEN	Seminário de Ensino	1517
SUSANA RODRIGUES MACEDO	Seminário de Ensino	1850
TACIELA NUNES GARCIA	Seminário de Ensino	2570
TAIS RENATA PEREIRA AMORIM	Seminário de Ensino	1953
TAISA LUIZ SOARES	Seminário de Ensino	1841
TAREK MOHD DAOD SHEIKHA	Seminário de Ensino	2129
TATIANE SUITA MACHADO	Seminário de Ensino	2458
THIAGO MARTIN DE MELO	Seminário de Ensino	2641
TYRÇUÁ AQUINO DA COSTA	Seminário de Ensino	2048
VANESSA DÖWICH	Seminário de Ensino	1220
VERA TERESINHA DA SILVA DIAS	Seminário de Ensino	1332
VICTÓRIA SANMARTIN PRATA	Seminário de Ensino	2702
VIRGÍNEA NOVACK SANTOS DA ROCHA	Seminário de Ensino	534
VITOR GOMES DO MONTE	Seminário de Ensino	2146